

TO BE PUBLISHED IN PART II SECTION 3(i) OF THE GAZETTE OF INDIA

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF FINANCE
DEPARTMENT OF REVENUE

NEW DELHI: THE 30th May 1997

NOTIFICATION
(INCOME TAX)

S.O.No. In exercise of the powers conferred by sub-clause (iv) of clause (23C) of Section 10 of the Income-tax Act, 1961 (43 of 1961), the Central Government hereby notifies "West Bengal Council for Child Welfare, Calcutta" for the purpose of the said sub-clause for the assessment years 1997-98 to 1999-2000 subject to the following conditions, namely:-

- (i) the assessee will apply its income, or accumulate for application, wholly and exclusively to the objects for which it is established;
- (ii) the assessee will not invest or deposit its funds (other than voluntary contributions received and maintained in the form of jewellery, furniture etc.) for any period during the previous years relevant to the assessment years mentioned above otherwise than in any one or more of the forms or modes specified in sub-section (5) of Section 11;
- (iii) this notification will not apply in relation to any income being profits and gains of business, unless the business is incidental to the attainment of the objectives of the assessee and separate books of accounts are maintained in respect of such business.


(H.K. CHOWDHARY)

UNDER SECRETARY TO THE GOVT. OF INDIA.

Notification No. 10370
To:

(F.No. 197/48/97-ITA-I)

The Manager,
Government of India Press,
Ring Road, Mayapuri Industrial Area,
(Near Raisuri Garden), New Delhi.

भारत के राज्यवं के भाग II, छठ 3में मै प्रक्षमाये ।

भारत सरकार
पितृत मन्त्रालय
[राजस्व क्रिया]

नई दिल्ली, दिनांक 30 अड, 1997

लगभग 1997-98 का अधिकारीय, 1997-98 का 43% की धारा 10 के अंड [23ए] के उपर्युक्त हाइड्रोला पुद्रत बोर्डों का प्रयोग करते हुए ऐन्ड्रीय सरकार सदृश्यता "पेस्ट बंसाल की तित पहरे पाइपल वेलेपर, बलाकरता" के कर-नियारिय का 1997-98 से 1999-2000 तक के लिए निम्नलिखित आयों के अन्नीन रहते हुए उक्त उपर्युक्त के पूर्वज्ञार्थ अधिकारीय करती है, अर्थात् :-

- I. कर-नियारियी इसकी आय का इस्तेयाल अथवा इसकी आय का इस्तेयाल करने के लिए इसका लंबान पूर्वका तथा अन्यथा उन उद्देश्यों के लिए करेगा, जिनके लिए इसकी स्थापना की गई है ;
- II. कर-नियारियों ऊर ऊरों ऊर-नियारिय कार्यों से लंबा पूर्वका आयों को बित्ती भी अपौर्य के दीरान पारा ॥ की अस्यारा हाइड्रोलिंग नियोक्ट बित्ती एक आया एक से अधिक दृष्टि अस्या तरीकों से भिन्न तरीकों है इन्हों नियीप विवर-ज्ञान द्वितीय, पर्सनल और आर्क के स्वर्व में प्राप्त तथा रख-नहाय में स्वीच्छक अंदाज से भिन्न ॥ का नियेत नहीं करेगा अस्या उते ज्ञान नहीं करणा लेणा ;
- III. यह अधिकारीय बित्ती ऐतो आय के लंबान में तात्पुर नहीं होगी, पर्याक बारोबार ते प्राप्त तात्पुर तथा अभिज्ञान के स्वर्व में ही जब तक तिक ऐता बारोबार उक्त कर-नियारियी के उद्देश्यों की प्राप्ति के लिए प्राप्तिग्रह नहीं ही तथा ऐते बारोबार के लंबान में इसा ते होता - पुस्तिकार नहीं रखी जानी हो ।

रिय-के धीप्ती।
अर तीप्य, भारत सरकार

अधिकारीय — 10370
तेजा में,

फ्रांक 197/43/97-आ.क.नि. ।

प्रधान,
भारत सरकार प्रेत,
रेंग रोड, भारती अधिकारीय बैठक, राजीवी बाईन के पाता,
नई दिल्ली ।